
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2015 жылғы 7 қыркүйектегі № 324 "Медициналық 
қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту 
туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2019 жылғы 6 тамыздағы № 305 қаулысы. Ақтөбе 
облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 7 тамызда № 6337 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы әкімдігінің 2019 жылғы 30 
желтоқсандағы № 532 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы әкімдігінің 30.12.2019 № 532 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн қаулысымен
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "27-бабына
Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Ақтөбе облысы әкімдігі 50-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақтөбе облысы әкімдігінің 2015 жылғы 7 қыркүйектегі № 324 "
Медициналық қызмет саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы"  (нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4541 тіркелген, 2015 жылғы 21 қазанда 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген қаулының  2) тармақшасыалынып тасталсын.1-тармағының
      2. "Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыны Ақтөбе облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы қаулыны Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
электронды түрде эталондық бақылау банкінде ресми жариялауға жіберуді 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі О. Оразалин



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


